

Kraków: dochód ze sprzedaży karykatur na pomoc chorym dzieciom

Dziekan izby krakowskiej adw. Paweł Gieras przekazał na ręce prof. Krzysztofa Fyderka, dyrektora Uniwersyteckiego Szpitala Dziecięcego w Krakowie Prokocimiu symboliczny czek na kwotę 22.200 złotych, która wspomże fundację działającą na rzecz tego szpitala. Przekazana kwota pochodzi ze sprzedaży części karykatur znanych adwokatów składających się na wystawę „100 karykatur na 100-lecie Adwokatury”.

Autorem karykatur jest znany zakopiański portrecista i karykaturzysta Tytus Byczkowski.

Wydarzenie miało miejsce 10 stycznia br. w Klubie Adwokatów w Krakowie podczas tradycyjnego spotkania noworocznego krakowskiej Palestry.

- Bardzo się cieszę, iż adwokaci krakowscy, którzy od wielu lat angażują się w działalność charytatywną między innymi na rzecz WOŚP, Szlachetnej Paczki, TOZ-u, tym razem wsparli Fundację Uniwersyteckiego Szpitala Dziecięcego. Nie ukrywam, że współpracę z tą Fundacją cenimy szczególnie, gdyż w ten sposób możemy pomóc chorym dzieciom - mówił adw. Paweł Gieras, pomysłodawca akcji.

Prof. Krzysztof Fyderk nie krył radości z inicjatywy krakowskich adwokatów. *- Z Krakowską Izbą Adwokacką nasza Fundacja współpracuje od dłuższego czasu i przynosi to wymierne korzyści dla szpitala. Szczególnie cieszy fakt, iż adwokaci właśnie w taki sposób chcieli uczcić jubileusz 100-lecia powstania Polskiej Adwokatury -* mówił prof. Krzysztof Fyderk

Wydarzenie w Klubie Adwokatów było także okazją do uhonorowania tych adwokatów krakowskich, którzy po 1989 roku szczególnie aktywnie angażowali się w działalność pro publico bono. Jubileuszowe medale 100-lecia Odrodzonej Adwokatury Polskiej z rąk dziekana adw. Pawła Gierasa otrzymali adwokaci: Zbigniew Dyka, Krystyna Śieniawska, Kazimierz Barczyk, Krzysztof Bachmiński, Andrzej Buczkowski, Andrzej Tarnawski i Wojciech Bergier. Wyróżnionym serdecznie gratulujemy.

- Bardzo dziękuję wszystkim koleżankom i kolegom za wsparcie finansowe naszej akcji, która cały czas trwa. Jestem przekonany, że po jej zakończeniu kwota przekazana fundacji zostanie istotnie powiększona - podsumował adw. Paweł Gieras.

Fundacja Uniwersyteckiego Szpitala Dziecięcego w Krakowie „O ZDROWIE DZIECKA” powstała w 1992 roku w celu wspierania działalności leczniczej, diagnostycznej oraz naukowej Szpitala. Swoje działania skupia na pomocy poszczególnym jednostkom organizacyjnym szpitala, takim jak oddziały, poradnie specjalistyczne czy pracownie diagnostyczne. Finansuje wyposażenie, sprzęt medyczny, leki i materiały medyczne dla tych jednostek, pomagając w ten sposób wszystkim małym pacjentom leczonym w szpitalu.



